

با حکم وزیر کشور؛

## محمد حسین سپهر به سمت فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا منصوب شد



**سرویس سیاسی** - وزیر کشور در حکمی «محمدحسین سپهر» را به سمت فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا منصوب و ۸ محور اصلی ماموریت وی را ابلاغ کرد.

«احمد وحیدی» در حکمی محمد حسین سپهر را به سمت فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا منصوب و ۸ محور اصلی ماموریت وی را ابلاغ کرد. در متن حکم وزیر کشور خطاب به سپهر آمده است: با عنایت به مراتب تعهد، تجارب و شایستگی به موجب این حکم، جنابعالی را به عنوان فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا منصوب می نمایم.

وزیر کشور همچنین ۱۸ اولویت و وظیفه مشخص را برای این قرارگاه تعیین و تصریح کرده است: ضروری است اقدامات قرارگاه را با توجه به وظایف و اولویت های ذیل، برنامه ریزی و اجرا نموده و نتایج آن مستمرا به اینجانب گزارش شود؛

۱- تسهیل و پیگیری مستمر اجرای دقیق و به موقع مصوبات ستاد ملی مبارزه

با کرونا و رفع موانع احتمالی

۲- تدوین دستورالعمل اجرایی برای عملیاتی شدن مصوبات ستاد ملی با توجه به واقعیت های میدانی با هماهنگی دستگاه های ذی ربط

۳- استفاده از ظرفیت های مردمی از جمله مساجد، بسیج، خیرین و سمن ها و سایر سرمایه های عمومی برای حمایت از اجرای مصوبات و کمک به تأمین معیشت اقشار آسیب پذیر

۴- ایجاد تفاهم میان نیروهای اجتماعی، تقویت روحیه همکاری و تحکیم مسئولیت های عمومی در مواجهه با شرایط پیچیده کنونی

۵- ارتقاء فضای هم افزایی، همکاری و همدلی میان بخش های دولتی و

خصوصی و قوای کشوری و لشکری

۶- افزایش حضور محسوس ضابطین و ناظرین پروتکل های مصوب و ترغیب اقشار مردم به رعایت الزامات بهداشتی

۷- آموزش و فرهنگ سازی به منظور ایجاد اعتماد و انگیزه اجتماعی نسبت به اجرای مصوبات ستاد ملی

۸- ایجاد هماهنگی بین کمیته های مختلف ستاد و نظارت بر حسن اجرای وظایف هر یک از آن ها

**با حکم معاون اجرایی رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری؛**

## ابوالقاسم کریمی به سمت معاون اداری و مالی نهاد ریاست جمهوری منصوب شد

**سرویس سیاسی** - معاون اجرایی رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری با صدور حکمی «ابوالقاسم کریمی» را به سمت معاون اداری و مالی نهاد ریاست جمهوری منصوب کرد.

در حکم «سید صولت مر ترضوی» معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست

جمهوری خطاب به کریمی آمده است: نظر به تعهد، سابق خدمتی و تجربیات جنابعالی ، به موجب این حکم به سمت «معاون اداری و مالی نهاد ریاست جمهوری» منصوب می شوید. انتظاری می رود نسبت به اصلاح و ارتقاء کیفی و کمی امور اداری و مالی به ویژه ساختار و تشکیلات، ساماندهی امور پرسنلی کارکنان، فرآیند انجام اقدامات تشنوسی و تنبیهی متناسب با عملکرد، توسعه، تمرکز و یکپارچگی امور دبیرخانه در مجموعه نهاد اقدام نموده و با توجه به جایگاه موثر کارکنان شریف و زحمتکش آن، خدمات مطلوب و در شان همکاران محترم ازایه نمایید. امید است با استعانت از خداوند متعال و اهتمام به تفکر عدالت محور و روحیه انقلابی، مردم داری، پاکدستی، فساد ستیزی، قانون مداری و مفاد عهدنامه مدیران دولتی در انجام وظایف موفق و موید باشید.

**با حکم معاون اجرایی رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری؛**

## حسین رضائی مشاور نهادور رئیس مرکز حراست نهاد ریاست جمهوری شد

**سرویس سیاسی** - معاون اجرایی رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری با صدور حکمی، حسین رضائی را به سمت مشاور نهاد و رئیس مرکز حراست نهاد ریاست جمهوری منصوب کرد.

در حکم سید صولت مر ترضوی به رضائی آمده است: نظر به مراتب تعهد و تجارب ارزنده جناب عالی، به موجب این حکم به سمت «مشاور نهاد و رئیس مرکز حراست نهاد ریاست جمهوری» منصوب می شوید.

وی اضافه کرد: انتظار دارد با بهره گیری از ظرفیت سرمایه های انسانی نهاد ریاست جمهوری و هم افزایی با سایر دستگاه های نظارتی نسبت به صیانت از منابع انسانی، حراست از بیت المال و همکاری در تحقق مأموریت های جاری دولت در راستای اجرای سیاست های ابلاغی ریاست محترم جمهور در تحقق سلامت اداری و برخورد با فساد اهتمام لازم را بعمل آورد. مر ترضوی افزود: امید است با استعانت از خداوند متعال و اهتمام به تفکر عدالت محور و روحیه انقلابی، مردم داری، پاکدستی، فساد ستیزی، قانون مداری و مفاد عهدنامه مدیران دولت در انجام وظایف موفق و مؤید باشید.

**آگهی مناقصه عمومی**

**شرکت تیساکیش** در نظر دارد **"اجرای کامل اسکلت بتنی بخشی از پارکینگ پروژه رؤیای کیش"** خود در جزیره کیش را بصورت نقدی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید، متقاضیان به همراه معرفی نامه رسمی و ارائه رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیون ریال) به شماره حساب ۷۰۰۸۰۴۱۸۷۹۹۸ بانک شهر به نام شرکت تیساکیش از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

**دفتر کیش:** جزیره کیش، روبه روی بازار مرجان، قطعه 168vc، پروژه رؤیای کیش

شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۸۹۰۲۷-۸

### سیاسی

**رئیس جمهور:**

# فعال شدن بازارچه های مرزی مورد تاکید است

■ **سرویس سیاسی** - رییس جمهوری با بیان اینکه مرز یک فرصت است، بر فعال شدن بازارچه های مرزی در استان ها از جمله خراسان جنوبی تاکید کرد.



را انجام دادند که در این سفر هم مورد تاکید قرار می گیرد. وی ادامه داد: علیرغم اینکه خراسان جنوبی بسا کاهش نزولات آسمانی مواجه است اما خداوند به این استان ذخایر باارزشی داده که یکی از آنها معادن است و باید اقتصاد استان به نحوی اقتصاد معدن باشد و در جهت فعال

کردن ظرفیت های معطل مانده معنی فعالیت شود. رئیس گفت: به برکت انقلاب اسلامی در هر کوی و برزن استان کار شده ولی علیرغم همه تلاش های ۴۰ ساله باز هم

محرومیت هایی وجود دارد که باید برطرف شود.

وی گفت: یکی از مسایل جاده ها و ارتباطات ریلی است که وزیر راه و شهرسازی همراه ما هستند و این مسئله را دنبال می کنند.

رئیس دولت سیزدهم اظهار داشت: جزو اولویت های این

وزارتخانه اصلاح جاده های

مواصلاتی و مسایل ریلی در مناطق مختلف است که یکی از این مناطق

خراسان جنوبی و جزو برنامه ها

است. وی افزود: برای من توفیق بوده

که سومین سفر استانی در خراسان جنوبی انجام شده که به مردم عزیز و پرتلاش این استان همچین نماینده

**معاون هماهنگی امور اقتصادی وزارت کشور خبر داد:**

# جلسه ارتقای معیشت مرز نشینان بر گزار شد



بازارچه های غیر رسمی موقت مرزی (موسوم به کولبری)، آیین نامه ورود کالا توسط مولانان شناورهای دریای سنتی با ظرفیت کمتر از (۵۰۰ تن (لنج معیشت مرز نشینان از طریق گسترش مسراودات تجاری با کشورهای همسایه خبر داد.

جلسه ارتقای معیشت مرز نشینان با حضور معاونین هماهنگی امور اقتصادی استانداری ها، مدیران کل

صنعت، معدن و تجارت و مسئولین گمرکات استان های مرزی آذربایجان

غربی، بوشهر، خوزستان، سیستان

و بلوچستان، کرمانشاه، کردستان و

هرمزگان، در محل وزارت کشور با

دستور کار بررسی آخرین وضعیت

مبادلات تجاری با کشورهای همسایه،

در قالب آیین نامه ساماندهی مبادله در

معاون اقتصادی وزیر کشور و دبیر شورای توسعه و امنیت پایدار شرق و غرب کشور، از تعیین مهلتی سه روزه برای اعلام رسمی نقطه نظرات استانداران استان های مشمول دستگاه های شرکت کننده در جلسه، درخصوص اصلاح تصویب نامه های

مورد اشاره، با هدف ارتقای سطح معیشتی مرز نشینان از طریق گسترش مرادوات تجاری با کشورهای همسایه خبر داد.

دین پرست همچنین تصریح

## آگهی مزایده عمومی

## نوبت دوم

**هتل شایان کیش وابسته به شرکت شایان شار کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.**

ردیف	شرح	کاربری	مدت زمان
۱	<b>مزایده عمومی اجاره غرفه شماره B102 به متراژ ۴۰ متر مربع</b>	<b>آزاد- تجاری و اداری</b>	<b>یک سال</b>
۲	<b>مزایده عمومی اجاره غرفه شماره B104 وغرفه B104 به متراژ مجموعاً ۳۵ متر مربع</b>	<b>رنت کار</b>	<b>یک سال</b>
۳	<b>مزایده عمومی اجاره غرفه شماره B107 به متراژ ۵۰ متر مربع</b>	<b>آزاد- تجاری و اداری</b>	<b>یک سال</b>
۴	<b>مزایده عمومی اجاره غرفه شماره B108 به متراژ ۱۸ متر مربع</b>	<b>آزاد- تجاری و اداری</b>	<b>یک سال</b>
۵	<b>مزایده عمومی اجاره غرفه شماره G101 به متراژ ۷۷ متر مربع</b>	<b>آزاد- تجاری و اداری</b>	<b>یک سال</b>
۶	<b>مزایده عمومی اجاره سالن آفنی تئاتر</b>	<b>جنگ شبانه</b>	<b>یک سال</b>

- \* از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده (به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال) از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۲۴، از ساعت ۸ الی ۱۶ به واحد مالی شرکت شایان شار کیش مراجعه نمایند.**
- \* آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی**
- \* شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۲۷۷۱ داخلی ۶۱۰**
- \* تاریخ بازگشایی پاکت ها، ۱۴۰۰/۰۶/۲۷، ساعت ۱۵:۰۰ صبح می باشد.**

## شرکت شایان شار کیش (هتل شایان کیش)

شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰، ۴ صفر ۱۴۴۳، ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۰۸، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

بعد از ۴۲ سال

علیرضا اکائی، شهردار تهران با بیان اینکه دنیا به میزان اعتقاد ما به توانایی هادر مقابل ما کرش می کند، تاکید کرد: تا دست به زانوی خود نزیم و برای سازندگی و خدمت به مردم برنخیزیم و اعتماد و سرمایه اجتماعی مردم را برای نظام بالا نبریم و الگویی برای جهانیان به نمایش نگذاریم، نمی توانیم اهداف انقلاب را دنبال کنیم. ماو دولت و مجلس و دستگاه قضایی انقلابی و سایر نهادها باید با ساختن و نمایان کردن ظرفیت های بی نظیر خود در تحقق عدالت مردم را مبدلوار کنیم. ما افزود: بعد از ۴۲ سال اگر اشکالی هست، هیچ نسبتی با اسلام و انقلاب و رهبری و اراده مردم ندارد، بلکه به کسانی ارتباط دارد که قادر مردم را نمی دانند و در مقابل دشمن کرش می کنند. اینکه امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب خود را خادم ملت می دانند، جایی برای بزرگ بینی مسئولان باقی نگذاشته و مادر شهرداری خودمان را خادم و کوچک مردم می دانیم.

پس از ۲۰ سال

اکنون پس از ۲۰ سال، طالبان وزارت "امر به معروف و نهی از منکر" یا "وزارت اخلاقیات" را باز می گرداند. طالبان به دنبال رسیدن به قدرت در افغانستان در ماه گذشته میلادی، به تازگی یک دولت موقت تشکیل دادو و وزاری خود را که همگی مرد و جزء شبه نظامیان طالبان بودند، اعلام کرد. محمد خالد فردی است که برای سرپرستی وزارت امر به معروف و نهی از منکر انتخاب شده است. وزارت امور زنان نهادی بوده که در دولت سابق افغانستان فعالیت داشت اما در فهرست وزارتخانه هایی که طالبان ارائه داد به هیچ وجه ذکر نشده است. معترضان در شهرهای بزرگ افغانستان از طالبان خواسته اند تا به زنان در دولت کرسی دهد و کشور را با اقدامات سرکوب گرایانه کمتری نسبت به دفعه قبلی اداره کند.

ناپسند است

احمد زید آبادی، روزنامه نگار و تحلیلگر اصلاح طلب در یادداشتی کوتاه در تلگرام خود نوشت: مدیر مسئول روزنامه کیهان نوشته است: «حالا یک پیشنهاد منطقی و همه پسند در میان است و آن اینکه یک تیپ از مدعیان اصلاحات تشکیل شود و مدعیان اصلاحات جهت اعزام به افغانستان در آن ثبت نام کرده و برای مبارزه به پنجشیر و با هر نقطه دیگر افغانستان اعزام شوند.» اگر مدیر مسئول کیهان خودش هم به این منطق پایبند باشد، حرفش خیلی هم بی حساب نیست. یادم می آید در جریان جنگ ۳۳ روزه لبنان که مسئولان روزنامه کیهان از پشت میزهایشان در تهران با نشر مطالب تحریک آمیز بر آتش منازعه در آن کشور بنزین می ریختند و لبنانی ها را به ادامه جنگ تا آخرین قطره خون خود ترغیب می کردند، من در یکی از نوشته هایم خطاب به آن ها نوشتم: خوب اگر جنگ لبنان تا این اندازه برایتان شیرین و لذت بخش و نعمت و مایه مباحث است، چرا پشت میزهایتان در تهران میخکوب شده اید و بیدارنگ راهی جبهه نبرد با اسرائیل در جنوب لبنان نمی شوید؟ اگر چهارهای خیابان ولی عصر از جایشان تکان خورند، آن ها هم از جایشان تکان خورند! به هر حال، خود در جای امن نشستن و دیگران را به جانفشانی فرخواندن، ناپسند است. حال طرف می خواهد اصلاح طلب باشد یا مدیر مسئول کیهان و با هر فرد دیگری در هر گوشه دنیا!

دفاع شریعتمداری

حسین شریعتمداری در کیهان نوشت: برادر عزیزمان آقای حسن عباسی نظر شنیدنی و جالبی مطرح کرده اند که اگر با یک پیوست اجرایی و عملیاتی همراه شود، می تواند ادعاهای یک جریان سیاسی غربگرا و پرمدعا را نیز به بوته راستی آزمایی کشتانده و نقش تعیین کننده ای در جایی آبی از سرباب داشته باشد. برادر عباسی نوشته اند: «اصلاح طلبانی که امروز علم جنگ برداشته و نظام را به مداخله در فتنه پنجشیر تحریص می کنند، همان کسانی هستند که در زمان اشغال کویت توسط صدام و حمله آمریکا به عراق، صدام را خالد بن ولید خوانده و خواستار مداخله ایران در جنگ خلیج فارس به نفع صدام شدند.»

حمید بقایی بستری شد

یکی از چهره های رسانه ای نزدیک به احمدی نژاد از بستری مجدد حمید بقایی در بیمارستان اعصاب و روان خبر داد. سید یاسر زواره ای، در توییته نوشت: آقای بقایی مدتی است به دلیل وضعیت بد جسمی و روحی ناشی از فشار زندان و اعتصاب غذا در بیمارستان اعصاب و روان بستری شده است. از خداوند متعال خواستار شفای همه بیماران به ویژه ایشان هستیم.

اشتباه استر اژتیک وحشتناک

ظریف در توییت نوشت: یک اشتباه استراتژیک و وحشتناک در افغانستان در حال رخ دادن است. وزیر امور خارجه پیشین ایران نوشت: هیچکس -داخلی و خارجی- نمی تواند بدون بازوور بر مردم دلیر افغانستان حکومت کند. سه بر قدرت یا خقارت شکست خوردند. هر مدعی زورگوی دیگری نیز همین گونه می شود. وقت همکاری و به هم پیوستن است، پیش از آنکه شرایط دوباره دگرگون شود.

نخست وزیر عراق

پایگاه خبری «میدل ایست نیوز» خبر داد که «مصطفی الکاظمی» نخست وزیر عراق بزودی به تهران سفر می کند. این پایگاه خبری به نقل از یک منبع آگاه در وزارت امور خارجه عراق در این خصوص گزارش داد که الکاظمی در صدر هیأتی بلندپایه وارد تهران خواهد شد. اولین سفر رسمی یک مقام خارجی در این سطح به تهران پس از انتخاب سید ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس جمهور ایران است. مصطفی الکاظمی پیشتر نیز اعلام کرده بود که پس از تشکیل دولت جدید ایران به تهران سفر خواهد کرد.

رایزنی ریابکوف

«سرگئی ریابکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه و «اربرت مالی» نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران، روزهای گذشته بر تداوم مذاکرات احیای برجام تاکید کردند. به نوشته خبرگزاری «تاس» وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه ای در این باره نوشت: «تبادل دیدگاهی معنادار در خصوص نور نمای بازگشت کامل به اجرای برجام انجام گرفت.» در این بیانیه آمده است: «دو طرف بر قاطعیت خود درقبال تداوم همکاری ذیل "چاقوب مذاکرات دین" با حضور تمام کشورهای عضو این توافق از جمله ایران و نمایندگان آمریکا تاکید کردند.»

فرآیدامانی

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: بازرسی های فرآیدامانی آژانس بین المللی انرژی اتمی متوقف شده، اما بازرسی های پادمانی انجام می شود. اخیراً روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شد طبق گزارش محرمانه ای که به دستش رسیده، ایران با فعالیت و بازرسی آژانس بین المللی انرژی اتمی از برنامه هستسه ای خود مخالفت می کند تا حدی که فعالیت های آژانس در ایران، در مقایسه با هر دوره دیگر در دش سال اخیر «به شدت تضعیف شده» است. بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران در این باره توضیح داد که بازرسی های نوع فرآیدامانی متوقف شده، اما بازرسی های پادمانی طبق قانون و با روند طبیعی، در حال انجام است.

در نخستین جلسه اصلی کمیسیون اقتصاد در دولت سیزدهم؛ **رییس ونایب رییس کمیسیون اقتصاد دولت تعیین شدند**

سرویس سیاسی -در نخستین جلسه اصلی کمیسیون اقتصاد در دولت سیزدهم، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به ترتیب به عنوان رییس و نایب رییس کمیسیون تعیین شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت کمیسیون اقتصاد دولت، نخستین جلسه اصلی خود را در دولت سیزدهم با حضور دکتر سیمای دبیر هیئت دولت و وزاری امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نیرو، صنعت، معدن و تجارت، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان بودجه کشور و سایر اعضای کمیسیون برگزار کرد. در این جلسه، «سید احسان خاندوزی» وزیر امور اقتصادی و دارایی و «اکبر کمیجانی» رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از سوی اعضای کمیسیون به ترتیب به عنوان رییس و نایب رییس این کمیسیون تعیین شدند.

# بیدست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

